4, Avenue du Lac - 31120 PINSAGUEL

T4 RDC + ETAGE

Entrée*
Séjour
Cuisine
Palier*
WC-SDE
SDB

Cellier
Chambre 1*
Chambre 2*
Chambre 3*

* y comprs placard

575m?
26.80 m*
6.10 m?
422 m*
3.98m?
6.30 m?
3.55m*
1252 m?
10.50 m*
10.28 m?

SURFACE HABITABLE
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Garage 18.00 m* = 7 }
Porche 472 m? _jl !_ I
Terrasse 12.28 m? e I
Jardin 183.75 m? | |
Terrain total 309.00 m? I \ I
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Nota: Le plan ef les superficies sont donnés 3 litre indicalif mais ne sont pds ponfractuels car susceplibles de vivier en foncbion dimpératis fechnig y.‘:é'n! _d.'ﬂ:-}:‘."_n‘ﬁ; e ii'f.&_x.im_r:;' .-_' w
L'ensemble des soffifes, refombées de poulres ef volels rowants pegvaat ne nag Stre indinuuse sur o nidns P SIS LS S Y U

Promotion




